

# Årsredovisning

för

## Glassvillan AB

559106-0230

Räkenskapsåret

2023-09-01 - 2024-08-31

### Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Glassvillan AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2025-02-28. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Vendelsö 2025-02-28



Stefan Liljestränd

Styrelsen och verkställande direktören för Glassvillan AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-09-01 - 2024-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr).

## Förvaltningsberättelse

### Information om verksamheten

Glassvillan AB (tidigare Vindö Glass & Logi AB) startades 2021 och bedriver glass och godisförsäljning, restaurang-, café-, butik-, logi- och konferensverksamhet samt egen glasstillverkning och levererar till detaljister.

Under verksamhetsåret har Glassvillan bedrivit verksamheten på Sollenkroka, Värmdö kommun, Turinge, Nykvarns kommun samt i Bollnäs kommun i förhyrda lokaler från systerbolag.

Omsättningen ökade kraftigt på grund av fler försäljningsställen.

Det negativa resultatet beror främst på bolagets expansion och utveckling.

Bolaget ägs utav Tott Group AB, 559106-0222 och ingår i Liljestrandkoncernen och dess moderbolag Liljestrand Group AB, 556609-1277. För att säkerställa verksamheten framåt har moderbolaget ställt ut en kapitaltäckningsgaranti.

Företaget har sitt säte i Haninge.

### Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Bolaget har under hösten bedrivit godisförsäljning i förhyrd lokal i centrala Stockholm. Verksamheten utvecklades inte som önskat och lades ner januari 2025.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2023/24</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>	<b>2019/20</b>
Nettoomsättning	21 230	8 795	7 605	3 238	0
Resultat efter finansiella poster	-1 491	62	-360	-287	0
Balansomslutning	6 408	2 929	2 880	1 964	50
Soliditet	5	11	2	3	100

2025030700849

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	0	270 587	320 587
Disposition enligt beslut av årsstämman:		270 587	-270 587	0
Årets resultat			5 389	5 389
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>270 587</b>	<b>5 389</b>	<b>325 976</b>

Aktiekapitalet består av 500 st aktier.

### Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	270 587
årets vinst	5 389
	<b>275 976</b>

disponeras så att i ny räkning överföres	275 976
---	---------

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2023-09-01 -2024-08-31	2022-09-01 -2023-08-31
Nettoomsättning		21 229 863	8 794 788
Övriga rörelseintäkter		52 341	120 574
		<b>21 282 204</b>	<b>8 915 362</b>
<b>Rörelsens kostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-9 058 408	-2 191 432
Övriga externa kostnader		-6 810 285	-3 153 600
Personalkostnader	2	-6 177 977	-2 949 781
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-724 400	-555 467
Övriga rörelsekostnader		-365	0
		<b>-22 771 435</b>	<b>-8 850 280</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-1 489 231</b>	<b>65 082</b>
<b>Resultat från finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		48	68
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 918	-3 603
		<b>-1 870</b>	<b>-3 535</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-1 491 101</b>	<b>61 547</b>
Bokslutsdisposition			
Erhållet koncernbidrag		1 500 000	210 000
<b>Resultat före skatt</b>		<b>8 899</b>	<b>271 547</b>
Skatt på årets resultat		-3 510	-960
<b>Årets resultat</b>		<b>5 389</b>	<b>270 587</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-08-31</b>	<b>2023-08-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	3	176 667	0
		<b>176 667</b>	<b>0</b>
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	2 036 351	1 769 447
		<b>2 036 351</b>	<b>1 769 447</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>2 213 018</b>	<b>1 769 447</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m m</i>			
Råvaror och förnödenheter		1 914 167	239 602
		<b>1 914 167</b>	<b>239 602</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		91 711	234 013
Fordringar hos koncernföretag		173 240	210 000
Övriga kortfristiga fordringar		380 498	115 124
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		64 401	251 580
		<b>709 850</b>	<b>810 717</b>
<i>Kassa och bank</i>		1 571 134	108 763
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>4 195 151</b>	<b>1 159 082</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>6 408 169</b>	<b>2 928 529</b>

2025030700851

## Balansräkning

Not

2024-08-31

2023-08-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserad vinst eller förlust

270 587

0

Årets resultat

5 389

270 587

**275 976**

**270 587**

**Summa eget kapital**

**325 976**

**320 587**

#### Kortfristiga skulder

Förskott från kunder

58 286

2 850

Leverantörsskulder

1 334 041

465 013

Skulder till koncernföretag

3 206 672

987 936

Aktuella skatteskulder

53 556

44 661

Övriga skulder

718 664

682 376

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

710 975

425 106

**Summa kortfristiga skulder**

**6 082 193**

**2 607 942**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**6 408 169**

**2 928 529**

2025030700852

## Noter

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

#### Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

#### Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med avskrivningar. Utgifter för förbättringar av tillgångars prestanda, utöver ursprunglig nivå, ökar tillgångens redovisade värde. Utgifter för reparation och underhåll redovisas som kostnader.

Materiella anläggningstillgångar skrivs av systematiskt över tillgångens bedömda nyttjandeperiod. När tillgångarnas avskrivningsbara belopp fastställs, beaktas i förekommande fall tillgångens restvärde.

Linjär avskrivningsmetod används för samtliga typer av materiella tillgångar.

Följande avskrivningstyper tillämpas:

Inventarier 5 år

#### Leasingavtal

Samtliga leasingavtal där företaget är leasetagare redovisas som operationell leasing (hyresavtal), oavsett om avtalen är finansiella eller operationella. Leasingavgiften redovisas som men kostnad linjärt över leasingperioden.

#### Varulager

Varulagret värderas, med tillämpning av först-in först-ut principen, till det lägsta av anskaffningsvärdet och nettoförsäljningsvärdet på balansdagen.

#### Finansiella instrument

##### Kundfordringar och övriga fordringar

Fordringar redovisas som omsättningstillgångar med undantag för poster med förfallodag mer än 12 månader efter balansdagen, vilka klassificeras som anläggningstillgångar. Fordringar tas upp till det belopp som förväntas bli inbetalt efter avdrag för individuellt bedömda osäkra fordringar.

### Koncernbidrag

Erhållna och lämnade koncernbidrag redovisas som bokslutsdispositioner.

### Koncernförhållanden

Bolaget är ett helägt dotterbolag till Tott Group AB, org nr 559106-0222. Bolag som upprättar koncernredovisning för koncernen är Liljestrand Group AB, org nr 556609-1277. Båda bolagen har sitt säte i Haninge Kommun.

### Transaktioner med närstående

Handel med koncernbolag har skett i form av totala inköp till ett belopp av 5 965 kSEK (1 857). Försäljning till andra koncernbolag har skett till ett belopp av 1 513 kSEK (157).

### Not 2 Anställda och personalkostnader

	2023-09-01 -2024-08-31	2022-09-01 -2023-08-31
<b>Medelantalet anställda</b>		
Kvinnor	9	4
Män	3	2
	<b>12</b>	<b>6</b>
<b>Löner och andra ersättningar</b>		
Styrelse och verkställande direktör	666 511	545 163
Övriga anställda	3 920 584	1 652 062
	<b>4 587 095</b>	<b>2 197 225</b>
<b>Sociala kostnader</b>		
Pensionskostnader för styrelse och verkställande direktör	32 458	27 559
Pensionskostnader för övriga anställda	119 474	107 159
Övriga sociala avgifter enligt lag och avtal	1 439 401	606 755
	<b>1 591 333</b>	<b>741 473</b>
<b>Totala löner, ersättningar, sociala kostnader och pensionskostnader</b>	<b>6 178 428</b>	<b>2 938 698</b>

### Not 3 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

	2024-08-31	2023-08-31
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Inköp	200 000	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>200 000</b>	<b>0</b>
Ingående avskrivningar	0	0
Årets avskrivningar	-23 333	0
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-23 333</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>176 667</b>	<b>0</b>

2025030700855

**Not 4 Inventarier, verktyg och installationer**

	2024-08-31	2023-08-31
Ingående anskaffningsvärden	2 801 406	2 512 517
Inköp	1 335 666	288 889
Försäljningar/utrangeringar	-393 958	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>3 743 114</b>	<b>2 801 406</b>
Ingående avskrivningar	-1 031 959	-476 492
Försäljningar/utrangeringar	26 263	0
Årets avskrivningar	-701 067	-555 467
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-1 706 763</b>	<b>-1 031 959</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>2 036 351</b>	<b>1 769 447</b>

Haninge, den dag som framgår av elektroniska underskrifter

Stefan Liljestrand

Åse Edsberg  
Verkställande direktör

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift

BDO Mälardalen AB

Hans-Ulric Josefsson  
Auktoriserad revisor

2025030700856



# Document history

COMPLETED BY ALL:  
28.02.2025 23:58

SENT BY OWNER:  
Hans-Ulric Josefsson · 27.02.2025 22:23

DOCUMENT ID:  
Byx71uLAqJg

ENVELOPE ID:  
Symk\_UAcJx-Byx71uLAqJg

DOCUMENT NAME:  
Glassvillan AB ÅR för 20230901-20240831.pdf  
9 pages

## Activity log

RECIPIENT	ACTION	TIMESTAMP (CET)	METHOD	DETAILS
1. Stefan Liljestrand stefan@liljestrand.se	Signed Authenticated	28.02.2025 07:53 28.02.2025 07:52	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1974/06/20) IP: 83.187.160.194
2. ÅSE JULIA LINNEA INGEBOG EDS BORG ase.edsborg@liljestrand.se	Signed Authenticated	28.02.2025 12:35 28.02.2025 12:30	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1986/01/05) IP: 83.191.104.224
3. HANS-ULRIC JOSEFSSON hans-ulric.josefsson@bdo.se	Signed Authenticated	28.02.2025 23:58 28.02.2025 23:58	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1966/12/18) IP: 81.234.137.251

\* Action describes both the signing and authentication performed by each recipient. Authentication refers to the ID method used to access the document

## Custom events

No custom events related to this document

Verified ensures that the document has been signed according to the method stated above. Copies of signed documents are securely stored by Verified.

To review the signature validity, please open this PDF using Adobe Reader.



GDPR compliant



eIDAS standard



PAdES sealed
